
OFZ
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 69601 Rad průj. 1 0:10 Svr Mld
Rušící R 1474 Svr průj. 1 0:46 Rad Rad
Vn 59451
Prázdné Uacs
(Raj)

Rad průj. 1 2:35 Svr Std

Os 6001 Rad průj. 1 4:39 Svr Vý
Rušící R 1475 Rad průj. 1 5:16 Svr Vý Zavádějte od 3.V.
Os 6020 Svr průj. 1 5:29 Rad Rad
Os 6003 Rad 6:37 1 6:38 Svr Vý
Lv 79980 Svr průj. 1 6:57 Rad Rad
MOs 6022 Svr průj. 1 7:17 Rad Rad
NEx 41360 §) Svr průj. 1 7:53 Rad Rad
Rušící Os 2185
§)

Rad průj. 1 7:54 Svr HSŠ

MOs 6005 Rad průj. 1 8:42 Svr Vý
R 620 Svr průj. 1 8:58 Rad Rad
Pn 69681 ROV
uhlí

Rad průj. 1 9:19 Svr Mld

Pn 66900 Svr průj. 1 9:37 Rad Rad
Os 6000 Svr průj. 1 10:56 Rad Rad
MEx 71 Rad průj. 1 11:49 Svr Vý
Os 6007 Rad průj. 1 12:30 Svr Vý
Rn 50920
POV osobní
automobily

Svr průj. 1 12:49 Rad Rad

Os 6024 Svr 13:10 1 13:11 Rad Rad
Pn 69603 Rad průj. 1 13:34 Svr Mld
Pn 66940 POV
vápenec

Svr průj. 1 13:50 Rad Rad

Sn 44319 Rad průj. 1 14:15 Svr Vý
Os 6009 Rad 14:38 1 14:39 Svr Vý
Os 6002 Svr průj. 1 15:19 Rad Rad
Os 6021 Rad průj. 1 16:31 Svr Rbk
MOs 6004 Svr průj. 1 16:48 Rad Rad
Rn 59021
Prázdné
autovozy

Rad průj. 1 17:09 Svr Crn

Vn 59641
Prázdné Faccs
(Sas) §)

Rad průj. 1 17:28 Svr Ron

MEx 70 Svr průj. 1 18:20 Rad Rad
MOs 6023 §) Rad průj. 1 18:38 Svr Rbk



OFZ
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Os 6006 Svr průj. 1 19:16 Rad Rad
Rušící Os 2186
§)

Svr průj. 1 19:34 Rad Rad

R 621 Rad průj. 1 20:03 Svr Vý
Lv 79981 Rad průj. 1 20:19 Svr Svr
Os 6025 Rad 20:35 1 20:36 Svr Rbk
Sn 44334 §) Svr průj. 1 20:54 Rad Rad
Pn 64952 Pn
64952 §) POV
cement

Svr průj. 1 21:32 Rad Rad

Pn 66902 Svr průj. 1 21:51 Rad Rad
Vn 52580
Prázdné
uhláky

Svr průj. 1 22:32 Rad Rad

Os 6026 Svr průj. 1 23:14 Rad Rad
NEx 41341 Rad průj. 1 23:51 Svr Vý


